

Amendment of Solicitation

Date of Issuance: 5/7/2024	Solicitation/Event No. 24-LG-0214
Requisition No. 24-LG-0214	Amendment No. 1
Nequisition No. <u>24-20-0214</u>	Amendment No.
Hour and date specified for receipt of offers is changed:	: No Yes, to: CST
Pursuant to OAC 260:115-7-30(d), this document shall identified above. Such notice is being provided to all supsuppliers submitting bids or quotations shall acknowled date specified in the solicitation as follows:	
	e, this acknowledgement must be signed and returned prior to wledgements submitted separately shall have the solicitation
RETURN TO: odot.bids@odot.ok.gov	
<u>н</u>	leather Osborne
C	contracting Officer
	105) 420-2293
	hone Number
	osborne@odot.org -Mail Address
Description of Amendment:	Tivali / Idai 000
•	
a. This is to incorporate the following:	t
Amendment 1 covers questions and answers- see attachment	
Interested Contractors should complete Section b and include this form with their responses.	
b. All other terms and conditions remain unchanged.	
Supplier Company Name (PRINT)	Date
Authorized Representative Name (PRINT) Title	Authorized Representative Signature

QUESTIONS AND ANSWERS

Question 1: We are requesting that ODOT permit other manufacturers reflective sheeting for the above solicitation. ODOT Standard Specifications for Highway Construction sections 719 and 850 define ODOT's requirements for signs. Appendix A [page A.6 specifies a sole source for reflective sheeting in the R1-6 & V1-2 Color chart. The material for R1-6 is an ASTM D4956 type IV defined in Section 850.02 of the standard specifications.

There are other reflective sheeting manufacturers approved by ODOT and I believe the ODOT sign shop is using digital printers and reflective sheeting from another manufacturer. We are requesting page A.6 be amended to permit reflective sheeting approved by ODOT.

Answer: We will allow additional reflective sheeting manufacturers provided that they meet or exceed current ODOT specifications for this material.

Question 2: We saw the Bid for the above project. It appears the city has already had the signs fabricated and are requesting cost only for footers. Is that true?

Answer: No, we are asking for the fabrication of all signage and installation of footers.